
受付時間変更のお知らせ

【変更内容】

変更前 予約受付開始時間：６時から

変更後 予約受付開始時間：８時３０分から

【実施時期】

令和６年４月１日以降に開始する予約受付分から

長岡市営希望が丘テニス場指定管理者

グリーン産業・新潟ビルサービスグループ

日頃は長岡市営希望が丘テニス場をご利用いただきありがとうございます。

下記のとおり、予約受付時間を変更いたしますので、お知らせいたします。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます


	スライド 1: 受付時間変更のお知らせ

